PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2023

	№
	897

	г. Омутнинск

О внесений изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 19.05.2022 №437

Руководствуясь частью 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Гражданским кодексом РФ, и Бюджетным кодексом РФ администрация муниципального образования Омутнинское городское поселения Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 19.05.2022 №437 «О порядке изменения существенных условий муниципального контракта (контракта) заключенного до 1 января 2023 года» следующие изменения:

Приложение №1 «Состав межведомственной комиссии при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта (контракта)» -

читать в новой редакции (Прилагается)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                          И.В. Шаталов
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Омутнинское городское поселение Омутнинского района

Кировской области

№897 от 18.10.2023

СОСТАВ

межведомственной комиссии при администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области по согласованию изменений существенных условий муниципального контракта (контракта)
Шаталов

Игорь Владимирович

-

глава администрации Омутнинского городского поселения, председатель межведомственной комиссии

Уткин

Сергей Григорьевич

-

заместитель главы администрации Омутнинского городского поселения,

заместитель председателя  межведомственной комиссии

Исупова

Светлана Геннадьевна

Волкова

Елизавета Борисовна

-

        -

Заместитель заведующего финансово-экономическим отделом администрации Омутнинского городского поселения

секретарь межведомственной комиссии

Заведующий юридическим отделом администрации Омутнинского городского поселения

Никулин

Павел Владимирович

-

Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

Солтыс

Светлана Михайловна

Перминов

Олег Владимирович

-

-

Заведующий отделом управления муниципальным имуществом Омутнинского городского поселения

Директор НКО МБУ «Городская среда»